PRESS RELEASE

報道関係者様各位

2018 年 10 月 1 日

株式会社アルファコーポレーション

求人サイト ALNET（アルネット）検索機能強化

より使いやすく、探しやすくを追求し ALNET の検索機能を強化いたしました。

株式会社アルファコーポレーション（代表取締役社長：境野 雅仁、本社：神奈川県川崎市）が運営する求人サイト「ALNET

（アルネット）」をどこよりも使いやすく、探しやすい求人サイトを目指して、検索機能を拡張強化いたしました。

求人サイト「ALNET」とは

見やすさを追求し、必要な情報を厳選し端的にまとめ、ひと目で自分にあった仕事かどうかを判断できるシンプルな画面

設計を採用、複雑な条件入力を排除し簡単に探せる検索機能、多量に個人情報を入力する従来の求人サイトとは違い、必

要最小限の情報でのエントリー機能を配置した、「SIMPLE IS BEST」をテーマにした求人サイトです。

求人サイト ALNET URL https://alnet-job.jp/ （PC及びスマートフォン共通サイト）

今後も皆様にとって、使いやすい求人サイトを追求しつつ、広く有益な情報の提供ができるよう努めてまいりますので、

ご愛顧のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

-------------------------------- 株式会社アルファコーポレーション 企業概要 -------------------------------

設立年月日：2005年5月27日 資本金：30,000,000円 代表取締役：境野 雅仁 連結従業員数：185名

本社：神奈川県川崎市川崎区駅前本町1-2 鈴庄ビル8F 連結売上高：990,000,000円

本店：神奈川県川崎市川崎区駅前本町3-1 NMF川崎東口ビル11F

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

     お問い合わせは

     神奈川県川崎市川崎区駅前本町1-2 鈴庄ビル8F 株式会社アルファコーポレーション 広報担当

     TEL：044-400-7755 FAX：044-233-5285